AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

João Batista da Silva, Superintendente da Agência Reguladora de

Serviços Públicos do Município de Porto Ferreira – ARMPF, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO o

presente Edital de Homologação das Inscrições, nos seguintes termos:

Art.1° Constam do Anexo I deste Edital, a lista de candidatos que
tiveram suas inscrições homologadas, constando assim como lista final

de inscrições homologadas.

Art. 2° Consta no Anexo II o julgamento dos recursos interpostos,

tempestivamente, contra o edital de deferimento das inscrições.

Art. 3° O candidato que não estiver identificado na lista de

inscrições deferidas e tiver realizado o pagamento da inscrição,

deverá comparecer no dia da prova munido do comprovante de pagamento.

Art. 4° A aplicação das provas objetivas ocorrerá no dia

24/01/2016, às 09:00 horas (abertura dos portões às 08:00 horas e

fechamento às 08:45 horas), na Escola EMEF Mário Borelli Thomaz,

situada à Rua Luiz Gama, 81. Centro, Porto Ferreira – SP. O

ensalamento será publicado posteriormente.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital

que será afixado no quadro de avisos da Agência Reguladora, publicado

no jornal de circulação local e nos endereços eletrônicos

www.mgaconcursospublicos.com.br e www.arpf.com.br.

Porto Ferreira, 14 de janeiro de 2016.

JOÃO BATISTA DA SILVA
SUPERINTENDENTE

 AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

ANEXO I
LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Nº Inscrição Nome do Candidato RG Cargo

179457 ADILSON APARECIDO FELICIANO 17550902 Analista Regulador

177095 ADRIANA RONQUE BENTLIN 243552385 Analista Regulador

179523 AGENOR CUSTODIO NETO 20909212 Analista Regulador

179593 ALBERTO JOSE DA SILVA JUNIOR 336187610 Analista Regulador

174840 ALINE ROCHA PEREIRA PINTO 2196036 Analista Regulador

179621 ANA PAULA PREZOTO COUTINHO 255221915 Analista Regulador

176644 ARAINA ALECRIM 487971668 Analista Regulador

178922 AUGUSTO TIAGO CLEMONESI 333348199 Analista Regulador

167881 BRUNA FRANZONI OTAVIAN 293684145 Analista Regulador

167228 BRUNO ALVES CAMAROTTI 4450306 Analista Regulador

179602 CAMILA DE CARVALHO STOCCO PALUDETTI 323133885 Analista Regulador

175059 CAMILA PRETTI SILVA FREIRE 419275903 Analista Regulador

179622 CARINA FERREIRA 463065505 Analista Regulador

179582 CARLOS ALBERTO MAGNI 124208149 Analista Regulador

179533 CLAUDIA ELISA BARBOZA BEOZZO 157260409 Analista Regulador

168561 DANIEL HADDAD PERDAO 470698329 Analista Regulador

172174 DANIELA ALESSANDRA KREMPI 291674744 Analista Regulador

179598 DANIELA PEREIRA PIRONDI 344102166 Analista Regulador

170334 DANILA LARA MARCHETTI PIO GRACIANO 271857456 Analista Regulador

179630 DEBORA KELLY ZAMPROGNO 403731707 Analista Regulador

179597 DEBORA NASCIMENTO E SANTOS 2503398 Analista Regulador

178538 DENILSON BRUNO BARBOZA DE OLIVEIRA 460567147 Analista Regulador

179591 DOUGLAS MURILLO MARRARA 349725536 Analista Regulador

179471 EDUARDO MARCOMINO DA SILVA 255221460 Analista Regulador

179462 ELDER MARCON 405987407 Analista Regulador

178819 ELDER PREARO TACON 403738210 Analista Regulador

179108 ELIANA REGINA BAGGIO 265291367 Analista Regulador

178560 ELISANGELA DE FATIMA FRANZIN GOMES 205234355 Analista Regulador

179584 ERIKA DIAS MENEGHIN 41025219 Analista Regulador

178965 FABIO ALEXANDRE LINDEN DA SILVA 245713487 Analista Regulador

179160 FABIO MARTINS LABECCA 467685903 Analista Regulador

179416 FERNANDA ALVES LUCCHIARI 445815553 Analista Regulador

179414 FERNANDA CARVALHO DE SOUZA BONETTI 226172004 Analista Regulador

178865 FLAVIO AURELIO BUANI 235207548 Analista Regulador

179406 FREDERICO BRITO DE SOUZA 248353111 Analista Regulador

167224 GABRIEL PELEGRINI 231185686 Analista Regulador

 AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

179625 GREGORIO BRITO DE SOUZA 248351114 Analista Regulador

179617
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA

MARTINS 441156289 Analista Regulador

172563 GUSTAVO PELEGRINI 231185698 Analista Regulador

169023
HERNANI ALVES DE MELO FELICIANO DE

OLIVEIRA 290686751 Analista Regulador

179613 IGOR GUADAGNIN 1301493066 Analista Regulador

179369 INDIARA ROQUE SASS 478574629 Analista Regulador

179513 JOSE PAULO ROCHA PEREIRA PINTO 53395390 Analista Regulador

171846 KAREN AVELINO DE SOUZA BELLI 423462040 Analista Regulador

179623 LARA LOUISE DE OLIVEIRA E SILVA 44896173 Analista Regulador

167429 LARISSA TEIXEIRA SALZANO 209092105 Analista Regulador

179492 LEA CARVALHO 137895483 Analista Regulador

179448 LEONARDO BORGES THOMAZIN 445817276 Analista Regulador

173435 LISA ARAUJO CALHERANI 323913210 Analista Regulador

170438 LIVIA MARIA OTTAVIANO 461761312 Analista Regulador

170746 LIVIA MOTTA DE LARA 335209130 Analista Regulador

179461 LUCAS ROGERIO ROSA 476969293 Analista Regulador

179502 LUIZ FERNANDO ESPIRITO SANTO 243401000 Analista Regulador

179599 MARCEL HENRIQUE MARTINS FERREIRA 439531779 Analista Regulador

178940 MARCELA GENTIL ROMERO CHAGAS 340806059 Analista Regulador

179464 MARCIA TERRA DA SILVA BERNARDES 271855125 Analista Regulador

179398 MARCOS LAGOS DE FRANCA 205474731 Analista Regulador

169600 MARIELI BONETTI LOPES 403732955 Analista Regulador

171826 MARINA TOLEDO DE ARRUDA LOURENCAO 477258013 Analista Regulador

179612 MARIO SERGIO JARDIM 14819198 Analista Regulador

169234 MAURO ANDRE TOFANIN 40373891 Analista Regulador

179589 MILENA SANTOS DA SILVA 336148094 Analista Regulador

177841 MYCHEL LUCIANO BERNARDES DE LIMA 342522851 Analista Regulador

167644
NATASHA CURVELO NICOMEDES

RODRIGUES 430146747 Analista Regulador

178948 NELSON JUNIOR BAPTISTA 12997771 Analista Regulador

172213 NEWTON GIMENEZ 3425453 Analista Regulador

179607 PABLO LINO RIBEIRO 427894190 Analista Regulador

167646 PAULO ROBERTO MOTTA 183331898 Analista Regulador

179365 PEDRO JOSE DOS SANTOS 340811961 Analista Regulador

175161 RENAN ZOLIO 446265718 Analista Regulador

171305 RENATO VIGATTO 332204017 Analista Regulador

171355 RICARDO MATHEUS BORCEDA 265280783 Analista Regulador

179604 RITA DE CASSIA SUNDFELD 7693139 Analista Regulador

179626 ROSANA COLUSSI 221103351 Analista Regulador

179603 RUBIANE DOMINGUES VINHAES COOK 447730434 Analista Regulador

179629 SINOMAR A NASCIMENTO 290337525 Analista Regulador

179587
SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS

CREMONEZI 413886943 Analista Regulador

 AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

179588 TATIANA PIRES DA COSTA 336852356 Analista Regulador

169196 THAIS GUERRA SAVI 265436114 Analista Regulador

178664 TULIO ENRIQUE STAFUZZA 434712644 Analista Regulador

179586
WENDEL EDERSON MARCELINO

CREMONEZI 289899217 Analista Regulador

169138 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO 435657021 Auxiliar Administrativo

177866 ANA PAULA PEREIRA 306453551 Auxiliar Administrativo

179585 CAMILA OLIVEIRA PEREIRA 484550603 Auxiliar Administrativo

179619 CAROLINE APARECIDA BUENO BECASSI 401960887 Auxiliar Administrativo

169709 DANIEL EVERTON BOARATO 291187602 Auxiliar Administrativo

171344 DEYSIANE DA SILVA SANTOS 460537866 Auxiliar Administrativo

179592 FELIPE VARIZE CUSTODIO 484620782 Auxiliar Administrativo

179379 FERNANDO JOSE BALADORE 226875258 Auxiliar Administrativo

175624 GABRIEL JUAN MARTIN GIMENEZ 390707326 Auxiliar Administrativo

178592 GIOVANA DO PRADO BERRETTA 496362562 Auxiliar Administrativo

179628 JANAINA CHUD ARAUJO 476663088 Auxiliar Administrativo

178964 JOELMA SALVIANO DA SILVA 21505417 Auxiliar Administrativo

167652 LEANDRO HENRIQUE CUNHA 338023859 Auxiliar Administrativo

168731 MATEUS GAVA FRANCISCO 401432002 Auxiliar Administrativo

168259 MICHELLE DANTAS LUIZ 487866034 Auxiliar Administrativo

172746 RITA DE CASSIA RIBEIRO 18744044 Auxiliar Administrativo

167596 STEFANY SOUZA DA SILVA 468634332 Auxiliar Administrativo

179608 SUZANE APARECIDA FERREIRA 44655828 Auxiliar Administrativo

179595 WALTER DONIZETTI ALVES 497051023 Auxiliar Administrativo

179627 ADRIANA CARLA FOSSALUSSA BROTA 177274554 Fiscal

175992 ANTONIO MARCOS CALCETA 336148252 Fiscal

179614 ARLEI FLAUSINO AURELIANO 29118585 Fiscal

179601 AYRTON JOAQUIM PAULINO 147376002 Fiscal

172142 BRUNA CORREA PORTO GONCALVES 29118831 Fiscal

179605 CLAUDIA SCHUPSTIC DE SOUZA 223680436 Fiscal

179197 CRISTIANO LAGO DOS SANTOS 459572167 Fiscal

178539 DENILSON BRUNO BARBOZA DE OLIVEIRA 460567147 Fiscal

178715 EDERSON PAULO SANCHES 339112682 Fiscal

169876 EDSON FERNANDO SAVELLA 320870376 Fiscal

179489 ELISANDRA CLAUDIA DA SILVA 286277591 Fiscal

179600 FABIO DIAS 462959405 Fiscal

179611 FERNANDO TOFOLI NETO 49638157 Fiscal

176520 GEDIANY OLIVEIRA MARINHO 490496799 Fiscal

179459 GUILHERME THOMAZ PINHEIRO 446295243 Fiscal

179609 GUSTAVO LUIS ROSADO 273712135 Fiscal

179480 JULIANO APARECIDO SCARPETTO 424677532 Fiscal

179392 JULIET TALITA BERALDO DOS SANTOS 488975542 Fiscal

178909 MANUELA LOUREIRO MILLER 224613066 Fiscal

 AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

168074 MONIQUE APARECIDA DOS SANTOS 450311442 Fiscal

179618 NICOLI ZUNTI MARTIN 579672189 Fiscal

168900
TIAGO MURILO SALVADOR 403118013 Fiscal

172507 VINICIUS VENCEL DOS SANTOS 47735801 Fiscal

Anexo II
RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS

N° Protocolo: 20160111.194940.168900.291.531.132629
Resposta: Em resposta ao recurso interposto, a MGA Concursos esclarece que após
análise do comprovante de pagamento enviado, o nome do candidato será incluso no
edital de homologação.   Sendo assim, recurso deferido.

N° Protocolo: 20160113.011833.179626.291.531.140290
Resposta: Em resposta ao recurso interposto, a MGA Concursos esclarece que a
candidata não juntou comprovante de pagamento. Sendo assim, recurso indeferido.